21.01.2018
27.01.2018

28.01.2018

03.02.2018
04.02.2018

10.02.2018

11.02.2018

12.02.2018

13.02.2018

Auftritte der Garden des FFK. e.V. 2018

Lennegarde
Lennegarde

Springmausgarde
Jugendgarde
Schitzengarde

Lennegarde
Jugendgarde

Springmausgarde
Jugendgarde
Schiitzengarde
Lennegarde

Springmausgarde
Jugendgarde
Schiitzengarde
Lennegarde

Springmausgarde
Jugendgarde
Schitzengarde
Lennegarde

Jugendgarde
Schitzengarde
Lennegarde

Karneval der AG Miteinander im Saloon Elspe

Karneval Hulschotten
Kinder- und Jugendgardetreffen Finnentrop

Prunksitzung Lenhausen

Kinderkarneval Hulschotten

Prunksitzung Finnentrop

Kinder- und Jugendkarneval Finnentrop

Karneval im Seniorenhaus Habbecker Heide

Veilchendienstagszug Grevenbrick




