Auftritte der Garden des FFK. e.V. 2018

21.01.2018	Lennegarde	Karneval der AG Miteinander im Saloon Elspe
27.01.2018	Lennegarde	Karneval Hülschotten
28.01.2018	Springmausgarde Jugendgarde Schützengarde	Kinder- und Jugendgardetreffen Finnentrop
03.02.2018	Lennegarde	Prunksitzung Lenhausen
04.02.2018	Jugendgarde	Kinderkarneval Hülschotten
10.02.2018	Springmausgarde Jugendgarde Schützengarde Lennegarde	Prunksitzung Finnentrop
11.02.2018	Springmausgarde Jugendgarde Schützengarde Lennegarde	Kinder- und Jugendkarneval Finnentrop
12.02.2018	Springmausgarde Jugendgarde Schützengarde Lennegarde	Karneval im Seniorenhaus Habbecker Heide
13.02.2018	Jugendgarde Schützengarde Lennegarde	Veilchendienstagszug Grevenbrück